

Referat af generalforsamling Lund IF, d. 29. november 2022

1. Valg af dirigent

Mogens Alsted Bust Andersen er valgt til dirigent

2. Formanden og udvalgsformændene aflægger beretning

Formand (Mads Busk Larsen)

Næsten helt ny bestyrelse

Ny afdeling i Basket

Mange nye medlemmer

Der arbejdes med "strategi" i Lund IF, hvor der er fokus på den lidt længere bane.

- Klubliv og sammenhold
- Frivillighed
- Pas bedre på vores faciliteter (en del hævværk i året)

Vi er kommet på den anden side af corona og fået igangsat en masse velkendte arrangementer, så som Simon Kjær Cup og klubarrangementer, samt nye tiltag som Lund Familie Festival og Landskampstur til Parken.

Beretningen blev godkendt

Fodbold Ungdom (Jon Langager)

Afdelingen er kommet på den anden side af corona, hvilket betyder at der er blevet igangsat en masse projekter, både nye som kendte, så som Simon Kjær Cup og landskamparrangementer.

Der har været fokus på at få så mange medlemmer som muligt ud og spille stævner, hvilket også er sket.

Derudover er der blevet arbejdet på at blive en DBU Børneklub, hvilket blandt andet har udmøntet sig i en børnepolitik.

Det næste år vil der blive arbejdet videre på at blive en DBU Børneklub, hvor noget af det vigtigste vil være at få fundet en Børneudviklingstræner, som skal være trænerne træner og være med til at udvikle træningsmiljøet og skabe de bedste rammer for de unge medlemmer.

Derudover vil der fortsat være fokus på at få medlemmerne ud til stævner, samt foretaget afholdelse af Simon Kjær Cup og Pigeraketten.

Beretningen blev godkendt

Fodbold Senior (Per Rasmussen)

Genstart af udvalget, som har ligget stille i en periode.

Har forsøgt at implementere differentierede kontingenter, dog uden stor succes.

Resultatmæssigt godt efterår.

God tilmelding af "unge" seniorer omkring 18 år.

Forsøg på flere sociale arrangementer uden større tilslutning.

Seniorafdelingen savner et "rigtigt" klubhus, hvor man samles nogenlunde uforstyrret.

Ny scoringstavle på kunststofbanen.

Beretningen blev godkendt

Basket (Anton Hohwü Elsner)

Nystartet afdeling

Ok tilslutning af medlemmer (23 unge og 3 seniorer).

Forsøger også med andre tiltag i hallen med fokus på boldspil og leg.

Beretningen blev godkendt

Gymnastik (Maiken Grøntved)

Helt nyt udvalg

Fik afholdt gymnastikopvisning

Har fået sponsoreret nye redskaber fra eksterne samt opsat nye faciliteter med klubmidler

Har mangel på frivillige instruktører, da der stadig er en del på ventelister

Beretningen blev godkendt

Håndbold Ungdom og Senior (Nina Nielsen)

Stor tilslutning til ungdomsafdeling, hvor der forventes udvidelse af hold til næste år.

Herre Seniorer har ikke længere hold

Dame Seniorer har haft stigende tilslutning

Beretningen blev godkendt

Badminton (Trine Luu)

God medlemstilslutning

Overvejer nye tiltag, men mangler instruktører for at kunne iværksætte dem.

Beretningen blev godkendt

Sponsorudvalget (Claus Pedersen)

I det seneste år har man fortsat arbejdet med at samle sponsorindsatsen i klubben, så det ikke ligger hos den enkelte afdeling. Der har været en god stigning i sponsorater, men udvalget ser et endnu større potentiale i byen og samfundet.

Claus afgår som formand

Beretningen blev godkendt

3. Kassereren aflægger regnskab

Lars Bundgaard Dige fremlagde et samlet negativt resultat for Lund IF på 147 t.kr.

Primær årsag skyldes landskampsturen, som ligeledes løb op i 147 t.kr. Derudover har Lund Familie Festivalen også givet et underskud 48 t.kr.

Regnskabet blev godkendt

4. Indkomne forslag

a. *Ændringer af vedtægterne for Lund IF. Forslag stillet af Lund Ifs bestyrelse.*

Vedtægterne er blevet "moderniseret"

Fremadrettet er de enkelte udvalgsformænd ikke automatisk en del af bestyrelsen, men bestyrelsen skal i stedet udgøres af et fast antal medlemmer på 3-7 medlemmer.

Jan Rasmussen spørger ind til om der i så fald ikke vil være en risiko i, at alle idrætsgrene så fremadrettet ikke bliver repræsenteret.

Mads Busk svarede at det vil der selvfølgelig være en risiko for.

Anton indskød at klubbens formål i så fald ikke ville være overholdt, da bestyrelsen er forpligtet til at fremme flerstrengt idræt.

Ændring af regnskabsåret, så det følger kalenderåret

De nye vedtægter blev godkendt. Bestyrelsen fastlægger som følge heraf medlemsnumre for de enkelte bestyrelsesmedlemmer, som danner grundlag for valg af medlemmer på kommende generalforsamlinger

5. Valg af kasserer

Kassereren: Lars Dige var på genvalg og blev valgt igen uden modkandidater.

6. Valg af udvalgsformænd og udvalg

Fodbold Ungdom: Jon Langager var på genvalg og blev valgt igen uden modkandidater.

Håndbold: Nina Nielsen var på genvalg og blev valgt igen uden modkandidater.

Badminton: Trine Luu var på genvalg og blev valgt igen uden modkandidater.

Sponsorudvalg: Claus Pedersen valgte ikke at genopstille. Der var ingen nye opstillere. Udvalget fortsætter uden formand indtil ny er fundet af bestyrelsen.

7. Valg af revisor og suppleant

Der var genvalg til revisorer Margit Svendsen og suppleant Kim Jarlgaard

8. Eventuelt

- Jørn "Kyller" spurgte ind til det gamle klubhus og om Lundagerskolen flytter ud og om Lund IF så kan genindtage lokalerne.

Mads svarede at det er planen at Lundagerskolen flytter ud når de skal rykke ind til Horsens, men der er på nuværende tidspunkt ikke fastlagt plan for det gamle klubhus fra kommunens side af.

- Dirigenten Mogens Alsted Bust Andersen spurgte ind til, hvorfor der ikke var en repræsentant fra Lund IF til arrangementet "Juletræstænding" ved Dagli' Brugsen.

Claus Pedersen svarede at dialogen med OK ikke havde lagt op til at der skulle være en person repræsenteret. Der var som følge af spørgsmålet en erkendelse af, at der fremadrettet nok burde være en repræsentant.

For referat:



Dirigent Mogens Bust Andersen



Formand Mads Busk Larsen